



"Partner, se kterým
dohlédnete až za obzor!"

R.č. 100223

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

15113328

Konst.symbol: 308

Strana č. 1

Faktura - daňový doklad č.:

FV-3328/2016

Dodavatel:

CDC Data s.r.o.

Kaštanová 618/141c
617 00 Brno

Česká republika

IČO: 25344609 DIČ: CZ25344609

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou oddíl C, vložka 27639 ze dne
10.07.1997 u Krajského soudu v Brně.

Doprava: Dodavatelem - CDC

Úhrada: Na bankovní účet

Banka: Komerční banka A

Číslo účtu: 19-2035580227/0100

IBAN: CZ4301000000192035580227

SWIFT: KOMBCZPPXXX

Místo plnění: CZ

Datum vystavení dokladu: 31.3.2017

Datum zdanitelného plnění: 31.3.2017

Datum splatnosti: 18.4.2017

Odběratel:

Zákaznické číslo: 66298

**Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková
organizace**

Křetín 12

67962 Křetín

Česká republika

IČO: 00386766

DIČ: CZ00386766

Příjemce:

Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková o

Křetín 12

67962 Křetín

Česká republika

Objednávka:

Předmět zdanitelného plnění

	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
S26361- K1552- Fujitsu PY TX1330M2/f/Red. PSU Sériová čísla YM4B012164 YM4B012165	2 ks	32 786,000	65 572,00	21%
Instalace a implementace, přidání uživatelů a PC do domény, dokumentace	41 hod	1 100,000	45 100,00	21%
AIR- CT2504- Cisco 2504 Wireless Controller with 25 AP licenses Sériová čísla SPSZ20461FLT	1 ks	59 689,000	59 689,00	21%
AIR- CAP1702L- CISCO CAP, 802.11ac/3x3:2SS/INT ANT/E Reg. Domain Sériová čísla SFCW2046NJB1 SFCW2046NJB2 SFCW2046NJBT SFCW2046NJE0 SFCW2046NQH1 SFCW2046NQH7 SFCW2046NQH9 SFCW2046NNEL SFCW2046NNLT SFCW2046NR78 SFCW2046NRER SFCW2046NRFH SFCW2046NRFK SFCW2046NRFP SFCW2046NRFR SFCW2046NRFB SFCW2046NRGG SFCW2046NRGL SFCW2046NRGN SFCW2046NRGU SFCW2046NRGW SFCW2046NRH2 SFCW2046NRH7 SFCW2046NRUD SFCW2046NS5N	25 ks	6 348,560	158 714,00	21%
Fyzická instalace prvků bezdrátového řešení	32 hod	612,500	19 600,00	21%
Zmapování sítě, security a rekonfigurace	30 hod	1 200,000	36 000,00	21%

Objednávka ext číslo:

Dodací listy: D102-495/2016
D103-359/2016
D105-6/2016
OP1-1075/2016

121.847



D A T A

"Partner, se kterým
dohlednete až za obzor!"**Dodavatel:****CDC Data s.r.o.**

Kaštanová 618/141c

617 00 Brno

Česká republika

IČO: 25344609 DIČ: CZ25344609

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou oddíl C, vložka 27639 ze dne
10.07.1997 u Krajského soudu v Brně.

Doprava: Dodavatelem - CDC

Úhrada: Na bankovní účet

Banka: Komerční banka A

Číslo účtu: 19-2035580227/0100

IBAN: CZ430100000192035580227

SWIFT: KOMBCZPPXXX

Místo plnění: CZ

Datum vystavení dokladu: 31.3.2017

Datum zdanitelného plnění: 31.3.2017

Datum splatnosti: 18.4.2017

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

15113328

Konst.symbol: 308

Strana č. 1

Faktura - daňový doklad č.:

FV-3328/2016

Odběratel:

Zákaznické číslo: 66298

**Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková
organizace**

Křetin 12

67962 Křetin

Česká republika

IČO: 00386766

DIČ: CZ00386766

Příjemce:**Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková o**

Křetin 12

67962 Křetin

Česká republika

Objednávka:**Předmět zdanitelného plnění**

	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
S26361- K1552- Fujitsu PY TX1330M2/f/Red. PSU <i>servis</i>	2 ks	32 786,000	65 572,00	21%
Sériová čísla YM4B012164 YM4B012165	<i>odlišná kůčka</i>			
* Instalace a implementace, přidání uživatelů a PC do domény, dokumentace <i>služby nřp.tech.?</i>	41 hod	1 100,000	45 100,00	21%
AIR- CT2504- Cisco 2504 Wireless Controller with 25 AP licenses	1 ks	59 689,000	59 689,00	21%
Sériová čísla <i>kontrola předvolání systému</i> SPSZ20461FLT	<i>kůčka</i>			
AIR- CAP1702- CISCO CAP, 802.11ac/3x3:2SS/INT ANT/E Reg. Domain <i>nřp. autolika</i>	25 ks	6 348,560	158 714,00	21%
Sériová čísla	<i>všechny 3 s chybami - zahrnují manuál kódy kam?</i>			
SFCW2046NJB1 SFCW2046NJB2	SFCW2046NJB2	SFCW2046NJB2	SFCW2046NJE0	
SFCW2046NQH1 SFCW2046NQH7	SFCW2046NQH7	SFCW2046NQH7	SFCW2046NNEL	
SFCW2046NNLT SFCW2046NR78	SFCW2046NR78	SFCW2046NRER	SFCW2046NRFH	
SFCW2046NRFK SFCW2046NRF9	SFCW2046NRF9	SFCW2046NRF9	SFCW2046NRFB	
SFCW2046NRGG SFCW2046NRGL	SFCW2046NRGL	SFCW2046NRGN	SFCW2046NRGU	
SFCW2046NRGW SFCW2046NRH2	SFCW2046NRH2	SFCW2046NRH7	SFCW2046NRUD	
SFCW2046NS5N				
* Fyzická instalace prvků bezdrátového řešení	32 hod	612,500	19 600,00	21%
* Zmapování sítě, security a rekonfigurace	30 hod	1 200,000	36 000,00	21%

Objednávka ext. číslo:

Dodací listy:

D102-495/2016

D103-359/2016

D105-6/2016

OP1-1075/2016

instalace proběhla duben 2017